1
3

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2013г.                                                                                                 № 41-п
п.Салым
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

в   муниципальном учреждении «Администрация  сельского поселения Салым»,
при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять
 сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга)
 и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле
за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 08 апреля 2013 года № 47 «О перечне должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, при замещении которых муниципальный служащий обязан  представлять сведения  о своих расходах, а  также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом сельского поселения Салым, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном учреждении «Администрация  сельского поселения Салым», при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Салымский вестник» и размещению на официальном сайте  администрации сельского поселения Салым.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                    В.Ю.Сапунов

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Салым
от 25 апреля 2013 г. № 41-п

П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Салым при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

1. Глава поселения.

2. Должности муниципальной службы, отнесённые к высшей группе
должностей муниципальной службы, учреждаемые для выполнения функции
«руководитель»:

-  заместитель главы поселения.
3. Должности муниципальной службы, отнесённые к главной группе
должностей муниципальной службы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:

- начальник отдела по учету и отчетности – главный бухгалтер.
PAGE